СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОСТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                       РЕШЕНИЕ
от  25.02.2021 г        №  98
О внесении в бюллетень  для тайного голосования кандидатур по выборам                       главы Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области
В соответствии со статьей  6 Регламента Совета народных депутатов Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области Совет  народных депутатов    Ростошинского    сельского    поселения    Эртильского муниципального района
              РЕШИЛ:
1. Внести в бюллетень для тайного голосования кандидатуры по выборам главы Ростошинского сельского поселения  Эртильского муниципального района :

1. Пронину Нину Васильевну
Председатель  сессии                                                                                                                    Совета народных депутатов